



تاریخ
۱۷
مهر
۱۴۰۱
یکشنبه

استاندار فارس:

مباحث ریشه‌ای فرهنگی مورد توجه مدیران ارشد باشد

باره داشته که حاصل تلاش این عزیزان است.

ایمانیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری رویداد میدانی محشر، گفت: این رویداد خود از جنبه اجتماعی، محشر بود ماندگار شد و نشان داد وقتی با سلیقه عمل کنیم، بهترین بهره‌وری از مسائل فرهنگی را مشاهده خواهیم کرد.

او به کسب رتبه‌های برتر کنگره جهانی محمد (ص) در کشور توسط شیراز اشاره و عنوان کرد: تصمیم گرفته شده که پایگاه اصلی این رویداد شیراز باشد و تقسیم وظیفه کنیم و سهم هر دستگاه در تداوم آن مشخص شود.

استاندار فارس همچنین تأکید کرد: باید مباحث ریشه‌ای فرهنگی مورد توجه مدیران ارشد استان باشد تا بتوان با مدیریت فضای مجازی زمینه مقابله با ویژه برنامه‌های دشمن برای آسیب رساندن به کشور را خشتی کرد.

محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای فرهنگ عمومی فارس ضمن تبریک هفته وحدت و هفته نیروی انتظامی بیان کرد: این مناسبت‌ها نشان‌دهنده پویایی فرهنگی کشور است. او از تلاش نیروی انتظامی، سپاه، بسیج و اداره اطلاعات در راستای صیانت از حرمت شهر شیراز و استان فارس و تداوم فعالیت‌های اصیل فرهنگی و ریشه‌دار قدردانی کرد.استاندار فارس همچنین با اشاره به تقدیم دو شهید از نیروی انتظامی و اشاره و ابراز امیدواری کرد که این دو بسیج در تجمعات شیراز، گفت:

ایمانیه به انتصاب شهردار شیراز و مدیرکل صدا و سیمای فارس هم اشاره و ابراز امیدواری کرد که این انتصابات منجر به ارتقای جهشی فعالیت‌های فرهنگی فارس و شیراز شود.

ناظر شورای شهر شیراز در منطقه بافت تاریخی شهرداری شیراز: در بحث شهرسازی از دیدگاه کالبدی و تاریخی به بافت تاریخی شیراز نگاه خواهد شد

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به متفاوت بودن مدل بافت تاریخی با دیگر نقاط شهر، در بحث تاریخی به این منطقه نگاه خواهد شد.

ناظر شورا در منطقه بافت تاریخی شهرداری شیراز اظهار داشت: بودجه عمرانی منطقه بافت برای توسعه در شورای ششم به عنوان دومین بودجه مناطق در نظر گرفته شده است که تاکنون در تاریخ شهرداری شیراز بی‌سابقه بوده است و این نشان از اهمیت شورای ششم به بافت تاریخی دارد.

مجموعه شهرداری بخصوص منطقه بافت تاریخی، از مدیران دستگاه‌های اجرایی، نجابت نماینده شیراز در مجلس، ایمانیه استاندار فارس و معاونین و مشاوران وی و گروه‌های فعال کردن نهاد و پاوران شورا در بافت تاریخی تشکر کرد.

عضو هیئت رئیسه شورا گفت: با توجه به متفاوت بودن مدل بافت

آیین رونمایی از سامانه الکترونیکی تجویز و توزیع شیر مصنوعی با هدف ارائه خدمات بهتر به نوزادان نارس، در علوم پزشکی شیراز رونمایی شد. به گزارش ایسنا،رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راه‌اندازی سامانه الکترونیکی تجویز و توزیع شیر مصنوعی را حاصل اندیشه رو به جلو و نوین برشمرد که زمینه‌ساز خدمتی مؤثر برای نجات جان نوزادان نارس بوده و از تلاش اساتید پیشکسوت در این زمینه قدردانی و خاطر نشان کرد که این سامانه گامی برای تحقق شعار هفته جهانی شیر مادر دانست.

سید وحید حسینی توضیح داد: فعالیت سامانه الکترونیکی شیر مصنوعی از

سامانه تجویز و توزیع شیر مصنوعی در شیراز رونمایی شد

سال ۱۳۹۷ در شیراز به صورت پایلوت آغاز شده بود و اکنون کوپن‌های کاغذی این سامانه در تمامی شبکه‌های بهداشت و درمان زیرمجموعه دانشگاه نیز حذف شده و این روند به صورت الکترونیکی در سراسر استان در حال اجراست.

حسینی با تأکید بر اهمیت تغذیه کودک با شیر مادر به عنوان یک بنیان مهم برای سلامت فردی جامعه، اضافه کرد: با هماهنگی و صرف هزینه‌های مدیریت شده می‌توان بسیاری از نیازها و چالش‌های مربوط به حوزه تغذیه با شیر مادر را حل کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس در پاسخ به خبرنگار طلوع :

مهم‌ترین دغدغه حوزه راهداری، توسعه راه‌ها و رسیدگی به همکاران بخش خصوصی است

رفع تمام نقاط حادثه‌خیز تا شهریورماه ۱۴۰۲ در فارس



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع گفت: مهم‌ترین دغدغه ما در این حوزه توسعه راه‌ها و رسیدگی به بخش خصوصی همکاران است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: علیرضا راستیار در نشست خبری مدیران پاسخگو با بیان اینکه فارس با دارا بودن ۳۵ هزار دستگاه انواع پل دارای مقام نخست کشوراست، گفت: درهمین راستا برای نخستین‌بار سامانه‌ای در کشور تعریف شده تا پل‌های واقع در محورهای مواصلاتی و جاده‌ای بر روی آن‌ها ثبت شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس اضافه کرد: در حال حاضر ۲۵ هزار ابنیه پل در استان فارس بر روی این سامانه بارگذاری شده است.

راستیار با اشاره به اینکه کلان‌شهر شیراز به‌عنوان رتبه سه و کردیدور شمال و جنوب و شرق و غرب برنامه‌ریزی‌هایی متناسب با اولویت‌بندی و توجهات ویژه داشته است گفت: در همین راستا برنامه شعاع بندی ۳۰، ۵۰، ۷۰ کیلومتری لکه‌گیری و روکش آسفالت در ۵ ورودی منتهی به کلانشهر شیراز در حال انجام است که در رینگ اول ۳۰ کیلومتری آن با ۷۰ درصد پیشرفت قرار داریم.

وی با بیان اینکه در حوزه ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی استان شاهد یک تغییر رویکرد بوده‌ام، افزود: در حال حاضر بجای استفاده از پیمانکاران به شیوه امانی و پیمانی کار لکه‌گیری و روکش آسفالت انجام می‌شود که این تغییر رویکرد منجر به افزایش ۵ برابری رانندام و بازده کاری با توجه به هزینه‌های ثابت شده است در واقع این افزایش کار کرد و استفاده بهینه از منابع مالی نتیجه این رویکرد بوده است.

وی با تصریح بر اینکه تا پایان شهریورماه امسال فارس در حوزه روکش و لکه‌گیری راه‌های اصلی و روشنایی مقام سوم کشور را داشته است، گفت: پیش‌بینی می‌شود با توجه به شرایط آب و هوایی تا پایان امسال به رتبه ۱ کشوری دست یابیم.

وی با بیان اینکه حفظ و حراست حرایم راها و جاده‌ها و نگهداری ابنیه از وظایف ذاتی سازمان حمل و نقل راهداری است، گفت: در بحث مدیریت بحران اقدامات متعددی تعریف و پیش‌بینی شده و ۵۲ راهدارخانه مستقر در سطح استان وظیفه بازنگهداشتن محورهای مواصلاتی را عهده‌دار هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس افزایش نرخ تورم

معاون استاندار فارس:

اهتمام ملی برای ارتقای استان فارس با تغییر عنوان ساختار سازمانی و افزودن گردشگری به معاونت زیارت در وزارت کشور



گردشگری خیر داد و گفت بیست هزار میلیارد پروژه‌های بزرگ‌مقیاس و ده هزار میلیارد ریال پروژه‌های خرد در این معاونت در کارگروه رفع موانع بررسی شده که اشتغال بالای دو هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم را در پی دارد.

نائب رئیس شورای عالی توسعه گردشگری فارس با اشاره به تصمیم مدیران ارشد استان مبنی بر برگزاری یک جشن در خور شأن شیراز در سال جاری اظهار داشت: مردم نیازهایی دارند که باید آسپ‌های اجتماعی نخواهیم بود.

وی در ادامه تأکید کرد بحث‌های اعتقادی مسائلی نیست که در آن سهل‌انگاری و مماشات صورت پذیرد و لازم است فرمانداران با همکاری شهرداری‌ها نسبت به برگزاری اعیاد اسلامی و آذین‌بندی شهرها به بهترین و زیباترین شکل تلاش نمایند.

وی با تأکید بر زینا برگزار کردن مراسمات فرهنگی گفت مردم باید تفاوت مراسمات شادی و عزاداری را حس کنند و نیاز است فرمانداران عزیز لازم است در جهت توسعه شهرستان و احصا ظرفیت‌ها ایجاد کنند در حد مطلوب نباشد عملکردها مورد بررسی بیشتری قرار خواهد گرفت.

فرخ‌زاده با بیان اینکه یکی از شاخصه‌های بررسی عملکرد فرمانداران موفق استان، همکاری در جهت احصا و رفع موانع پروژه‌های گردشگری است گفت با توجه به ناکافی بودن منابع آبی استان برای ارتقا کشاورزی و صنعت، راه نجات اقتصاد استان، ارتقا سطح گردشگری و زیارت استان است لذا فرمانداران عزیز تلاش کنند در این حوزه‌ها ورود کرده و جایگاه شهرستان خود را ارتقا دهند.

وی از همکاری فوق‌العاده اداره امور اراضی در رفع موانع پروژه‌های

صفحه
۴
شماره
۳۴۷۰
سال
بیست‌وهشتم



مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس:

۳۰ جایگاه سوخت مایع در استان فارس در دست احداث است



مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس با بیان اینکه ۳۰۸ جایگاه توزیع سوخت مایع در استان فارس وجود دارد، بیان داشت: در یکسال اخیر ۱۰ جایگاه افتتاح شده و ۳۰ جایگاه سوخت مایع در دست احداث است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: اسدالله طاهری با بیان اینکه بین کلانشهرهای کشور، شیراز بیشترین جایگاه را به لحاظ جمعیت به خود اختصاص داده است در جمع خبرنگاران گفت: در شش ماهه نخست امسال بیش از ۲۶۶ میلیون و ۵۳۰ هزار مترمکعب گاز سی‌ان‌جی در استان فارس مصرف شده است که نسبت به مدت مشابه شاهد رشد ۹ درصدی در این زمینه بوده‌ام.

وی با بیان اینکه ۳۰۸ جایگاه توزیع سوخت مایع در استان فارس وجود دارد، بیان داشت: در یکسال اخیر ۱۰ جایگاه افتتاح شده است و ۳۰ جایگاه سوخت مایع در دست احداث است و تا پایان امسال ۱۰ جایگاه دیگر به جایگاه‌های سوخت این استان اضافه می‌شود.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس با اشاره به اینکه به طور میانگین روزانه امسال شش میلیون لیتر بنزین مصرف شده است و ۳۰ جایگاه سوخت مایع در دست احداث است و تا پایان امسال ۱۰ جایگاه دیگر به جایگاه‌های سوخت این استان اضافه می‌شود.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس با اشاره به اینکه موضوع تبدیل سوخت خودروها به سوخت مایع در دست احداث است و ۲۰ درصد رشد مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته‌ام و بیشترین مصرف سوخت روزانه این استان مربوط به شهرستان‌های فیروزآباد و نورآباد بوده است.

وی با اشاره به مصرف سوخت اربعین امسال در استان فارس عنوان کرد: در این مدت افزایش ۱۴ درصدی مصرف بنزین و ۱۲ درصدی نفت و گاز را شاهد بودیم.

او ادامه داد: در شش ماهه نخست امسال بیش از ۲۶۶ میلیون و ۵۳۰ هزار مترمکعب مصرف گاز سی‌ان‌جی داشته‌ام که رشد ۹ درصدی نسبت به مدت مشابه داشته است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس با اشاره به بحث دوگانه سوز و سی‌ان‌جی بیان کرد: یکی از اقدامات خوب شرکت متیوع، الکترونیکی کردن توزیع نفت سفید بین روستاهای یک هزار و ۱۰۰ خودرو در نوبت تبدیل هستند.

طاهری با اشاره به کشفیات و قاجاق انواع سوخت در این استان خاطر نشان کرد: در پنج ماهه اول امسال یک میلیون و ۳۱۲ هزار لیتر سوخت کشف شده که در این زمینه شاهد رشد ۴۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده‌ام.

طاهری با اشاره به تأمین سوخت مورد نیاز روستاهای فاقد گاز و مناطق عشایری در فصل سرد، بیان کرد: یکی از اقدامات خوب شرکت متیوع، الکترونیکی کردن توزیع نفت سفید بین روستاهای فاقد گاز طبیعی بود.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس با اشاره به سهمیه بنزین سوپر ویژه استان گفت: این سهمیه بسیار محدود دوم باید بروند.

ریزش معدن غیرمجاز سنگ در بختگان فارس

جمعه رخ دادوی اظهار داشت: گروه‌های امدادی مجوز به سنگ زنده یاب به محل معدن اعزام شده‌اند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد: فرماندار شهرستان بختگان در محل حادثه حضور دارد و بر روند امدادرسانی نظارت دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: ریزش معدن غیرمجاز سنگ کرمیت بختگان یک کشته و دو مصدوم داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، خلیل عالمی گفت: این حادثه حوالی ساعت ۲۱ شامگاه ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۲ در استان فارس رخ داد. حادثه در معدن غیرمجاز سنگ کرمیت بختگان رخ داد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد: فرماندار شهرستان بختگان در محل حادثه حضور دارد و بر روند امدادرسانی نظارت دارد.